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WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 PZP

Dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Dostawa inteligentnych systeméw
transportowych stuzacych rozbudowie i integracji transportu publicznego na terenie Rzeszowa

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U. z2018 .. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia (dalej SIWZ) jak ponizej:

Dotvezy czesci I zaméwienia — Inteligentny svstem rejestrujacy przejazd przez skrzviowania na
czerwonym Swietle z rejestracja i analiza danvch

Pytanie nr 30:

W dokumencie OPZ Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca: ,,dokonal rozbudowy istniejgcej
infrastruktury wirtualnej Zamawiajgcego poprzez dostarczenie, instalacje i uruchomienie: potki
dyskowej dla macierzy HP 3PAR 7200, ktéra musi zawiera¢ minimum 24 dyski SAS RPM 7.K o
pojemnosci kazdego dysku min. 6 TB, wraz z licencjami na podlgczenie do macierzy”. Na podstawie
informacji uzyskanych od producenta, do wyceny rozbudowy macierzy HP 3PAR 7200 niezbedny jest
numer seryjny pracujgcej obecnie macierzy. Dlatego zwracam si¢ z prosbg o udostepnienie
omawianego numeru seryjnego.

Odpowiedz na pytanie nr 30:
Zamawiajacy informuje, ze macierz HP 3PAR 7200, ktora nalezy rozbudowac posiada numer seryjny:

CZ34261868.

Pytanie nr 31:

W celu rozwiania watpliwosci w rozumieniu poniiszego zapisu w OPZ: ,,Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwos¢ dostarczenia nowej macierzy wraz z polkq jako rozwigzanie rownowaine spelniajgce
poniisze warunki:...” Prosz¢ o potwierdzenie, ie powyiszy zapis oznacza moiliwos¢é rozbudowy
istniejqcej macierzy HP 3PAR 7200 lub dostarczenie nowej wedlug specyfikacji wymienionej w
dokumencie OPZ.

Odpowiedz na pytanie nr 31:
Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli rownowazne rozwigzanie alternatywne:

a) Rozbudowa aktualnie posiadanej macierzy HP 3PAR 7200 lub

b) Dostawa nowej macierzy zgodnej z opisanymi warunkami rownowaznosci.
Nalezy dostarczy¢ albo jedno albo drugie rozwigzanie.




